EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M31823507M
2. Data e Regjistrimit 23/06/2023
3. Emri i Subjektit S.P.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2023
6. Kohézgjatja Nga: 20/06/2023
T e Durres Durres  Lagjja 14, nr.pasurie 5/104, zone kadastrale

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri 8516, Shkozet, Durres 2007
8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Implementimi dhe manaxhimi 1 projektit gjenerues te
energjise elektrike, fotovoltaike dhe veprave ndihmese.
Prodhimi i energjise elektrike nga burimet e rinovueshme,
Ndertimi i objekteve hidroteknike, fotovoltaike, etj, te cilat
bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjendet ne
natyre dhe ge jane te rinovueshme. Shitja e energjise
elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga
operatore te ndryshem private apo shteterore brenda dhe
jashte vendit. Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e
tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose
interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te
linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh transformuese
per transmetimin e energjise elektrike. Shperndarjen,
transportin e energjise elektrike ne sistemet shperndarese te
tensionit te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh
shperndarjen deri te konsumatori i fundit. Shoqeria ka per
objekt kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose
pjesmarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe
mund te kryeje nje shogeri ne baze te ligjislacionit Shqiptar.
Cdo aktivitet qe lidhet ne menyre direkte dhe indirekte dhe
ge i sherben permbushjes se aktiviteteve si me larte.
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10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Adrian Bardhi

Nga: 20/06/2023

Deri: 19/06/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numiri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

AdrianBardhi

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: S.P.
E-Mail: info@pascucci.al
Telefon: 355694055638

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nesenuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-134386-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 02/08/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A439406E-3E7A-4B2D-A9B7-567FB74594E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6BEDC3-BE4D-4442-9B78-A21C3BBFBB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B0D186-2494-40BA-8862-A9448D38BFFA

